
 
Vavrečkova 5669 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího diplomové práce  Strana 1/2 
Verze 2023/05 

 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Příjmení a jméno studenta: Bc. Sedláčková Michala 

Studijní program: Technologie potravin 

Studijní obor:       

Zaměření   
(pokud se obor dále dělí):  

      

Ústav: UTP 

Vedoucí diplomové práce: prof. Ing. Jiří Mlček, Ph.D. 

Akademický rok: 2022/2023 

  

Název diplomové práce:  

Aromatické látky v ovocných destilátech v závislosti na ročníku sklizně ovoce 

 

 

 

Hodnocení diplomové práce s využitím klasifikační stupnice ECTS: 

 

Kritérium hodnocení 
Hodnocení dle ECTS 

1. Aktuálnost použité literatury B - velmi dobře 

2. Využití poznatků z literatury C - dobře 

3. Zpracování teoretické části B - velmi dobře 

4. Popis experimentů a metod řešení C - dobře 

5. Kvalita zpracování výsledků D - uspokojivě 

6. Interpretace získaných výsledků a jejich diskuze C - dobře 

7. Formulace závěrů práce B - velmi dobře 

8. Přístup studenta k diplomové práci B - velmi dobře 

Předloženou práci doporučuji  k obhajobě a navrhuji hodnocení 

  C - dobře 

 

 



 
Vavrečkova 5669 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího diplomové práce  Strana 2/2 
Verze 2023/05 

 

Komentáře k diplomové práci: 
Diplomová práce Bc. Michaly Sedláčkové se zabývá tématem aromatických látek v ovocných 
destilátech v závislosti na ročníku sklizně ovoce, organickými kyselinami v destilátech a 
senzorickým hodnocením destilátů. Práce je relativně dobře diskutována, avšak bez ohledu na 
chybějící statistické zhodnocení. Studentka provedla velký počet analýz a zpracovala řadu 
výsledků, které však, pravděpodobně z časových důvodů, mohly být ještě více rozpracovány a 
přinesly by vyšší úroveň práce. Kupříkladu mohly být porovnávány meteorologické údaje v daných 
letech, což chybí, a dány do souvislosti se získanými výsledky. 
Předloženou diplomovou práci hodnotím stupněm C – dobře. Jedná se o původní práci a 
doporučuji ji k obhajobě. 
Systém Theses.cz našel maximální podobnost s jinými dokumenty ve výši 12 %. 
Jedná se o práci původní - není plagiátem. 

Otázky vedoucího diplomové práce: 
      

 

 

V e   Z l í n ě dne 23.05.2023                    

 

Podpis vedoucího diplomové práce 

 


